沼 生 第 ２８０号
令和元年８月２９日

沼田市地域公共交通会議
委員各位

沼田市地域公共交通会議
会長 五十嵐 靖男

沼田市地域公共交通会議の書面による協議結果について    令和元年８月２２日付沼生第２７１号により書面による協議を実施した沼田市地域公共
交通会議の結果は次のとおりでありましたので報告いたします。
１）協議内容（委託運行路線バスの運賃改定について）  令和元年１０月１日より消費税率が８％から１０％に引き上げられることに伴い、
沼田市が委託運行している路線バスの運賃を改定すること。
① 協議路線  迦葉山線、佐山線、奈良秋塚線、南郷線、岩本線、川田線、宇楚井原線  沼須線、根利尾瀬高校線
② 実施日  令和元年１０月１日

２）回答（取りまとめ結果）
・本件に同意する                 ・無回答   １２／１４                    ２／１４    上記の結果、全委員１４名中、過半数を上回る委員の同意を得られたことから、沼田市

地域公共交通会議設置要綱第４条第６項の定めにより、本協議内容について承認されまし

た。